
DIRECCION PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES

Y SUMINISTROS

DISPOSICION Nº 115

Santa Fe, 3 de Mayo de 2007

VISTO: los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando la
inscripción de tres firmas y la renovación de otras, y

CONSIDERANDO:

Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el
Decreto  Acuerdo  5100/55  y  Disposición  065/05,  quedando  debidamente  encuadradas  en  las
disposiciones vigentes.

Que la inscripción como proveedor de la firma unipersonal Espeche Carina Beatriz está limitada
únicamente a este Registro.

Que la Subdirección General de Gestión y el Departamento de Asuntos Legales de esta Dirección
Provincia¡, han tomado la respectiva intervención sin observaciones que formular.

Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes del Decreto 5100/55.

Por ello,

LA DIRECTORA PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

DISPONE:

1) Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, dentro de los
términos  que  establece  el  punto  8  de  la  Disposición  065/05,  a  las  siguientes  firmas:  (2.362)
ESPECHE, CARINA BEATRIZ; (2.363) SEMILLERIA DENIS STAMATTI S.R.L.; (2.364) SAQUIT S.A.

2) Renovar la inscripción en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, por el
término de 18 meses a partir de su publicación en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia, de las
siguientes firmas: (455) SERVIGOMA S.R.L.; (1.119) ADOX S.A.; (1.156) ARROYO, CLAUDIA MARIA;
(1.840) "PRODUCTOS DUMAR" de DUCHINI, MARIA DEL LUJAN; (1.855) ALICO COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A.; (1.858) FAVANT, RAUL MARIO; (1.964) V. TOKATLIAN S.A.; (2.017) CARYPLAS
S.A.

3) Otorgar a las firmas proveedoras la certificación que las acredite como tales en su inscripción
bajo los números y validez mencionados precedentemente.

4) Rectifíquese la Razón Social de la firma DELTA CONSTRUCCIONES S.R.L., inscripta bajo el
número 2.355, ya que por error se consignó DELTA S.R.L.



5)  Regístrese,  comuníquese  al  Honorable  Tribunal  de  Cuentas  la  Provincia,  publíquese  en  el
BOLETIN OFICIAL y archívese.

C.P.N. PATRICIA BENITEZ

Directora Provincial De

Contrataciones y Suministros

S/C	10934	May. 10 May. 14

__________________________________________

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

INFORMA:

De conformidad con lo establecido por el artículo 12º del Reglamento del Consejo de la Magistratura
aprobado por Decreto Nº 2391/02,  se da a conocer el  listado de inscriptos en los llamados a
Concurso Público  de antecedentes,  oposición y  entrevista,  de  los  cargos que seguidamente se
consignan:

INDICE POR CARGO CONCURSADO DE INSCRIPTOS PARA CUBRIR LA VACANTE DE:

Juez de Cámara de Cámara de Apelación de Circuito de Rosario:

ARICHULUAGA, Eduardo Horacio, GALFRÉ, René Juan, GALLETO, Alicia Ana, GANDOLLA, Julia
Elena, GIORGETTI, Liliana Angélica, IGLESIAS, Liliana Marta, MARTINEZ THOSS, Eduardo Régulo
Agustín, NETRI, Ricardo Juan Pedro, SEDITTA, José Luis Ramón, SUAREZ, Sylvia Marina.

Juez del Tribunal Colegiado de Familia 5ta. Nominación de Rosario:

ARLEO, Liliana Haydeé, CORBELLA, Guillermo Carlos, MOLINA, Marcelo José, MUSA, María del
Cármen.

Se informa que las observaciones acerca de los postulantes se recibirán en la sede del Consejo sita
en la Subsecretaría de Justicia y Culto - Casa de Gobierno, 2º Piso, 3 de Febrero 2649 (3.000 Santa
Fe) en el horario de 8 a 12 hs. La fecha y hora hasta la cual podrán plantearse las mismas es la
siguiente: miércoles 16 de Mayo de 2007 12 horas.

HECTOR GABRIEL SOMAGLIA

Presidente Consejo de la Magistratura

Provincia de Santa Fe.

S/C	10451	May. 10


